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03 Integração Nacional e Meio AmbienteSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  8.400.341.158  1.758.595.835 -1.214.671.790  8.944.265.203

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

44

53

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 3.473.057.509

 4.927.283.649

 37.200.000

 1.721.395.835

-8.549.040

-1.206.122.750

 3.501.708.469

 5.442.556.734

 1.648.006.567

 41.155.362

 988.237.563

 341.118.286

 43.076.365

 396.383.924

 15.079.442

 2.918.802.739

 998.381.563

 33.793.111

 48.056.994

 928.249.242

 26.680.000

 1.800.000

 420.000

 3.000.000

 300.000

 5.000.000

 0

 1.466.113.835

 113.382.000

 11.450.000

 26.110.000

 104.340.000

 0

-375.000

-900.000

-1.371.370

-310.500

-5.592.170

 0

-1.046.579.576

-101.854.969

-1.683.735

-1.901.837

-54.102.633

 1.674.686.567

 42.580.362

 987.757.563

 342.746.916

 43.065.865

 395.791.754

 15.079.442

 3.338.336.998

 1.009.908.594

 43.559.376

 72.265.157

 978.486.609

44101

44102

44201

44205

44206

44207

44901

53101

53201

53202

53203

53204

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

M. do Meio Ambiente

Serviço Florestal Brasileiro

Ibama

ANA

JBRJ

Instituto Chico Mendes

Fundo Nac. Meio Ambiente

M. da Integração Nacional

CODEVASF

SUDAM

SUDENE

DNOCS

Ministério do Meio Ambiente

Ministério da Integração Nacional
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